P-10 P21R0-92H4 u Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà,
eliminació de la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i
transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

209,74 €

(DOS-CENTS NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-11 P21R0-92HP u Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà,
elimninació de la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i
transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

416,91 €

(QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-12 P92A-HYX2 m3 Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge
del material al 98% del PM, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m
d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o